
sem..J7
Pee[ *n Maas

Bestemmingsplan Zandberg 1a te Helden

De raad van de gemeente Peel en Maas

Gelet op het raadsvoorstel 2019-047
Zaakn u m m e r : 1 894 I 20 1 81 1 223333
Documentnummer : 1 894120191 I 424604

Gelet op het bepaalde in artikel 3.1 van de wet Ruimtelijke ordening;

Gehoord de beraadslagingen

BESLUIT

1 Vast te stellen de bijgevoegde 'Nota zienswijzen en de ambtshalve wijzigingen op het
ontwerpbestemmingsplan Zandberg I a Helden'en het ontwerpbestemmingsplan
gewijzigd vast te stellen conform de genoemde nota;
vast te stellen de analoge versie van het bestemmingsplan'Zandberg 1a Helden',
bestaande uit de set van stukken van de verbeelding, de regels en de toelichting;
vast te stellen de digitale versie van het bestemmingsplan'Zandberg 1a Helden'
(IMRO code: NL.lMRO.1894.BPLO177.VGOl )en de bijbehorende digitale dataset;

2

3

Aldus vastgesteld in de raadsvergadering van : 03 september 2019

De raad de ge Peel en Maas,

t2
de de voorzitter,
A H W.J.G. Del


